EDITAL Nº 002/2022 Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes Basileu França

 Edital de audições para ingresso nos Grupos de Dança – Balé do Teatro Escola Basileu França e Cia de Dança
Contemporânea e para recebimento do benefício do Programa Bolsa-Artista. O resultado deste Edital terá
validade até março de 2023. A Secretaria de Desenvolvimento Desenvolvimento e Inovação – SEDI, por meio
da Escola do Futuro em Artes Basileu França, em conformidade com a Lei 19.952/2017, Processo SEI nº
202214304000153 faz saber que, no período de 19 de janeiro a 18 de fevereiro de 2022, estarão abertas as
inscrições para audições e ingresso nos grupos de Dança: Balé do Teatro Escola Basileu França e Cia de Dança
Contemporânea e para recebimento do benefício do Programa Bolsa-Artista, formação de cadastro de
reserva, conforme abaixo:

Balé do Teatro Escola Basileu França

Nº Nome CPF Resultado

1.  Carlos Aparecido Mendes Lopes  44563836826 Apto - Bolsa B

2.  Kaué Augusto De Sibia Vieira 455.444.248-96 Apto - Bolsa A

3.  Ryan Furtado Oliveira  15775169662 Apto - Bolsa A

4.  Ryan Cavaline Dos Santos  45932917806 Apto - Bolsa A

5.  Alice Campelo Pereira  03810790150 Apto - Bolsa B

6.  André Luiz Marra Rozano 48450625858 Apto - Bolsa B

7.  Anna  Beatriz Nunes Peixoto 06616572137 Inapto

8.

Antônia Rossetti Andrade Leopaci

Manrique 45577482879 Inapto

9.  Beatriz Alves De Souza 37122041832 Inapto

10.  Bruna Nunes Da Costa Anselmo 45276475806 Inapto

11.  Carolina Miranda De Carvalho 141875306-81 Inapto

12.  Emmanuella Ferreira Mello  023605286-10 Inapto

13.  Felipe Jose Ramos Gentil De Jesus 03241392171 Inapto

14.  Gabriela Assis Alves 521970468/02 Inapto

15.  Geovanna Maria De Oliveira Miranda 62549440307 Apta Sem Bolsa

16.  Giovana  Do Nascimento Machado 704.280.971-89 Apto - Bolsa B

17.  Guilherme Timóteo Marques 081.835.491-79 Apta Sem Bolsa

18.  Henrique Carlos Santos  45278760826 Apto - Bolsa B

19.  Ícaro Hugo De Souza Queiros 47767949850 Apto - Bolsa B

20.  Isadora Pietrobon Sékula 058.943.679-13 Apta Sem Bolsa

21.  Ísis Rezende De Araújo 08715878155 Inapto

22.  Israel Alex Ayala Da Graça  062.739.021.86 Inapto

23.  Jaquelyne Alessandra Barbieri  038.928.440–89 Apto - Bolsa B

24.  João Gabriel Alves Oliveira  054.715.681-25 Apto - Bolsa B

25.  João Paulo Timotio Da Silva Souza 12565175426 Inapto

26.  João Vitor Cornidal Ferreira 44444991844 Inapto

27.  Juan Ignacio Fleitas Negreira 013.217.989-03 Apto - Bolsa B

28.  Julia Da Silva Menezes 033.061.301-41 Inapto

29.  Julia Khristina De Oliveira Silva Souza 461.226.928-40 Apto - Bolsa A

30.  Julia Machado De Aquino 70989868109 Inapto

31.  Julia Mota Pera 45317269873 Apto - Bolsa B

32.  Júlia Prado Violet  710337301 Inapto

33.  Larissa Agostinho 04385177090 Apto - Bolsa B

34.  Lethicia Bueno Alves 530 910 548 45 Inapto

35.  Letícia Ribeiro Santos 39974145805 Inapto

36.  Luany Soares De Souza Costa  051412401-69 Apta Sem Bolsa

37.  Lucas 03048031111 Inapto

38.  Ludmila Salomão Oliveira  117.155.916-07 Inapto

39.  Ludmila Souza Farias 06975423199 Inapto

40.  Luisa Aulicino Pimenta 360.774.868-33 Apto - Bolsa B

41.  Luiza Almeida De Castro 45299389809 Apto - Bolsa B

42.  Lyvia Ramos 70256909105 Apta Sem Bolsa

43.  Manuela Bianca Alves De Matos 14604134669 Apta Sem Bolsa

44.  Manuella De Oliveira Inacio 08636008166 Inapto

45.  Maria Clara Dias Melo Rocha 054.885.031-37 Inapto

46.  Maria Eduarda Caldas Silva 54576950851 Inapto

47.  Maria Luiza Arthur Loberto 418523718-97 Apto - Bolsa B

48.  Maria Luiza Braghini Mafra 709028158-06 Apta Sem Bolsa

49.  Maria Luiza Soares Guilhon 70937634131 Inapto

50.  Marina Andrade Silva 45310996800 Apto - Bolsa B

51.  Marina ArenhardtSachet 03843487006 Apta Sem Bolsa

52.  Marina MontibellerPeña 45302543800 Apta Sem Bolsa

53.  Miguel Artur Alves Oliveira  05471576144 Apto - Bolsa B

54.  Milena Monte Alto Rabelo  705.607.751-05 Apta Sem Bolsa

55.  Monique Palomaro 546.151.758-40 Apto - Bolsa B

56.  Mosias De Sousa Oliveira 082.329.633-44 Inapto

57.
Nathalia Rodrigues Silva Do

Nascimento 04432000171 Apta Sem Bolsa

58.  Nattália Tiemi Nakamura  49591538812 Apto - Bolsa B

59.  Perola Drum Rodrigues Vieira 08089195121 Inapto

60.  Priscilla Sahi Salomao Cunha 70662855140 Inapto

61.  Rafaella Sousa Armando 04260966146 Inapto

62.  Raquel Zoega Figueiredo 07561795998 Apto - Bolsa B

63.  Thierry Danilo Gonçalves 4040513681- Apto - Bolsa B

64.  Vinícius Lopes De Moura 03830911289 Apto - Bolsa B

65.  Vitor Gabriel De Freitas Moreira 021.546.296-99 Inapto

66.  Yasmin Araújo Ferreira  45764473861 Apta Sem Bolsa

67.  Yasmin Leandra Pereira De Oliveira 09025708110 Inapto

Cia De Dança Contemporânea Basileu França

1.  Ana Clara Freitas De Melo 09266069132 Inapto

2.  Carla Batista Chaves 709308421-46 Inapto

3.  Carlos Eduardo Nascimento 49970741870 Apto - Bolsa B

4.  Eduarda Fernandes Dos Santos  706952971-63 Inapto

5.  Fernanda Fernandes Dos Santos  7066953011-01 Inapto

6.  Glenda Da Silva Freitas Alves  01672078148 Inapto

7.  Helder Lucas Vidal Filho 70151754101 Apto - Bolsa B

8.  Isabella Lissa Ferreira Souza 70498470113 Inapto

9.  Isabella Lopes De Amorim 702109781-63 Inapto

10.  João Vitor Cornidal Ferreira 44444991844 Inapto

11.  Lethicia Bueno Alves 53991054845 Inapto

12.  Luara Alves De Jesus 03510800150 Inapto

13.
Maria Eduarda Macedo Souza

Carvalho 03219867170 Apto - Bolsa B

14.  Marcos Vinicius de Souza Silva  70249019183 Apto - Bolsa B

15.
Michael Hands Rodrigues Carvalho

Silva 02454179156 Inapto

16.  Stephanie Teramati Nakao 70369384121 Inapto

17.  Valentina Dinizio Soares 10769672132 Inapto

18.  Yasmin Dos Santos Dias De Oliveira 70054465184 Apta Sem Bolsa

19.  Yasmin Leandra 7152153 Inapto

20.  Yuri Silva Martins 06624396199 Inapto

Goiânia, 02 de  março de 2022.

Lóide Batista Magalhães Silva

Diretora da EFG Basileu França